ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ PHƯỚC GIANG

              Số:      /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Phước Giang, ngày     tháng 9   năm 2025

BÁO CÁO

Về việc rà soát danh sách nghĩa trang liệt sĩ, mộ liệt sĩ

và công trình ghi công liệt sĩ trên địa bàn xã Phước giang

Thực hiện Công văn số 1143/SNV-NCC ngày 12/9/2025 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát danh sách nghĩa trang liệt sĩ, mộ liệt sĩ và

công trình ghi công liệt sĩ trên địa bàn tỉnh. UBND xã Phước Giang báo cáo

danh sách Nghĩa trang liệt sĩ, mộ liệt sĩ và công trình ghi công liệt sĩ trên địa bàn

xã như sau:

1. Trên cơ sở hiện trạng các nghĩa trang liệt sĩ, công trình ghi công liệt sĩ

tại xã Phước Giang đang quản lý, UBND xã Phước Giang thống nhất tên gọi của

từng nghĩa trang liệt sĩ và công trình ghi công liệt sĩ, dự kiến giao cơ quan, đơn

vị quản lý, như sau:

(Chi tiết có phụ lục 1 đính kèm)

2. Qua rà soát UBND xã Phước Giang lập danh sách chi tiết mộ liệt sĩ

đang quản lý tại nghĩa trang liệt sĩ trên địa bàn xã Phước Giang, như sau:

(Chi tiết có phụ lục 2 đính kèm)

3. Qua rà soát, đánh giá hiện trạng các công trình nghĩa trang liệt sĩ trên

địa bàn xã Phước Giang có 22 mộ bị bong tróc, phần nền chân bị nứt bể. Sơn

nước, quyét vôi 03 nhà bia tưởng niệm, tường rào cổng ngõ, sữa chữa hệ thống

điện trong thời gian đến với tổng kinh phí 654 triệu đồng.

Trên đây là báo cáo kết quả công tác rà soát, báo cáo danh sách Nghĩa

trang liệt sĩ, mộ liệt sĩ và công trình ghi công liệt sĩ trên địa bàn xã Phước

Giang. UBND xã kính báo cáo Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi xem xét, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Duy Diễn

		2025-10-01T08:08:35+0700
	Nguyễn Duy Diễn

		2025-10-01T09:38:20+0700

		2025-10-01T09:38:20+0700

		2025-10-01T09:38:20+0700